
UCHWAŁA NR XXII/117/08
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2008.

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.,  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.);  w  związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych  z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

                                                  UCHWALA: 
§ 1

Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                           172.300,00
(Słownie : Sto siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta złotych 00/100)

w tym:

1) Dz.     756       - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych
                       oraz od innych  jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
                       wydatki związane z ich poborem 

Dochody bieżące
- opłata eksploatacyjna – 120.000

2)  Dz.    700        - Gospodarka mieszkaniowa

           Dochody majątkowe
          - wpływy z sprzedaży składników majątkowych  - 50.000

      3)    Dz.      900     - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    

           Dochody bieżące
         - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora
           finansów publicznych  -   2.300    
            

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                         172.300,00
(Słownie : Sto siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta złotych 00/100)

1)   Dz.     600           - Transport i łączność
 rozdz.    60016    - Drogi publiczne gminne
 wydatki majątkowe – 30.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy drogi  (ul Górnicza) w Czernicy 

2)    Dz.    010          - Rolnictwo i łowiectwo
   rozdz.01095      - Pozostała działalność
   wydatki majątkowe – 60.000

z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wykonania  prac  na  obiekcie  OSP  w  Szczerbicach  
(pokrycie dachowe, oraz sanitariaty).

3)    Dz.    801           - Oświata i Wychowanie
   rozdz.80101      - Szkoły podstawowe



  wydatki bieżące  - 50.000
z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania prac remontowych w placówkach oświatowych – 
20.000  (  SP  Czernica  -10.000,  SP Gaszowice  -10.000,)  brukowanie  drogi  pożarowej  przy  SP  w 
Czernicy – 30.000 
               wydatki majątkowe – 25.000
z przeznaczeniem na zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania w SP Szczerbicach.

            rozdz.  80110    - Gimnazja
            wydatki bieżące – 5.000

z przeznaczeniem na wykonanie remontów w placówce oświatowej – gimnazjum.     
           

4)    Dz.     900          - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
   rozdz.90095       - Pozostała działalność
   wydatki bieżące – 2.300

z przeznaczeniem na dofinansowanie zorganizowania konkursu ekologicznego.
                                                                  

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwałę  niniejszą  ogłasza  się  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  oraz 
publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


